Chronoloog
Datum

ATLETIEKVERENIGING START'78

9 maart 2019

Visscher Sport Indoor Gala

In Racket Centrum Steenwijk, Pasmanweg 12, 8334 RR Tuk (afslag 7: Steenwijk-Noord)

Tel.: 0521-523483

AT

ey

9.30 uur
13.15 uur

Looponderdelen

40m pupillen
10.15 uur
10.30 uur
10.45 uur
11.00 uur
11.15 uur
11.35 uur
11.50 uur
12.20 uur

juryvergadering-1
juryvergadering-2

series
MPA 1 3
MPB
JPA 2
MPC+mini
MPA2
JPA 1
JPC+mini
JPB
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40m sprint-tweekamp

13.30 uur
13.35 uur
13.45 uur
13.50 uur
14.05 uur
14.25 uur
14.35 uur
14.50 uur
15.05 uur
15.15 uur

15.25 uur

JC

JB

JA
MD1
MC
JD2
MD2
JD1
MB/MA
V/Vma

M/Mma
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50m sprint-tweekamp

15.40 uur
16.10 uur
16.20 uur
16.35 uur
16.50 uur
17.05 uur
17.15 uur
17.25 uur
17.30 uur
17.40 uur
17.45 uur

MC
JD2
MD1
JD1
MD2
MB/MA
V/Vma
JC

JB

JA
M/Mma
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Technische onderdelen

VER-1*
10.00 uur
10.50 uur
11.30 uur
14.30 uur
16.35 uur

BALSTOTEN **
10.00 uur
10.40 uur
11.40 uur

12.30 uur

KOGEL-1 *
10.00 uur
10.35 uur
11.20 uur
12.00 uur
12.35 uur
13.30 uur
14.35 uur
15.30 uur
16.30 uur

* Pupillen 3 pogingen,

MPC + mini
JPC + mini
JPB
MC
MD1

JPC + mini
JPB
MPC + mini
MPB

MPA2-gr2
JPA1
MPA1

MPA2-gr1
JPA2
MD2

MD1

MB/MA/V/Vma

MC

VER-2 *
10.40 uur
11.20 uur
12.15 uur
13.35 uur
15.35 uur

HOOG
10.00 uur
11.00 uur
12.30 uur
13.50 uur
15.10 uur
16.40 uur

KOGEL-2 *
13.30 uur
14.35 uur
15.45 uur

Junioren en ouder 3 pogingen en
de 8 atleten met het beste resultaat
3 extra pogingen

** Stoten naar keuze met twee handen

vanuit de borst of vanuit de nek

MPA1

MPB

JPA1
MB/MA/V/Vma
JD1

MPA2-gr1

JPA2

MPA2-gr2
JC/JB/JA/M/Mma
MD2

JD2

JD1
JD2
JC/JB/JA/M/Mma




